
 

 

DKT-5740-20/19 

POSTANOWIENIE NR 148/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mierzęcice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Mierzęcice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/ - / Arkadiusz Cichocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

148/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminna Biblioteka Publiczna w Mierzęcicach,  

ul. Wolności 62a, 42-460  Mierzęcice: 

 

1. Adrian Wojciech Adamski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Mierzęcice 

2. Adrianna Aleksandra Cempura - Goryl, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Będzin 

3. Jarosław Edmund Karcz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Leśniaki 

4. Gabriela Krzykawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Boguchwałowice 

5. Agnieszka Honorata Kupicha, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Mysłów 

6. Regina Lis, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, zam. 

Mierzęcice 

7. Małgorzata Marianna Macherzyńska, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. 

Boguchwałowice 

8. Agata Jadwiga Niźnik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Poręba 

9. Jan Piotr Wojdas, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Mierzęcice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Przeczycach, Przeczyce  

ul. Tysiąclecia 6, 42-460 Mierzęcice: 

 

1. Barbara Maria Bąkowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Boguchwałowice 

2. Jakub Dyński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Przeczyce 

3. Joanna Irena Kozieł, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Przeczyce 

4. Dariusz Piotr Ławik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Toporowice 

5. Aneta Anna Majcherczyk, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Przeczyce 

6. Katarzyna Małgorzata Miś, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Toporowice 

7. Grażyna Jolanta Nowak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mierzęcice 

8. Agnieszka Justyna Sarnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mierzęcice 

9. Agnieszka Monika Świebodzińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Siewierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Toporowicach, Toporowice  

ul. Czerwonego Zagłębia 6, 42-460 Mierzęcice: 

 

1. Natalia Cieślakowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czekanka 

2. Renata Bożena Flak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Toporowice 

3. Barbara Agnieszka Folek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mierzęcice 

4. Aneta Maria Gil, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mierzęcice 

5. Marcin Tomasz Miś, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, 

zam. Toporowice 

6. Jarosław Mirosław Sarnik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mierzęcice 

7. Iwona Aldona Sikorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Boguchwałowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Nowej Wsi, Nowa Wieś  

ul. Zawadzkiego 161, 42-460 Mierzęcice: 

 

1. Monika Justyna Dobrowolska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Nowa Wieś 

2. Ewa Helena Kierzkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zawada 

3. Piotr Mikołaj Miś, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, zam. 

Toporowice 

4. Paulina Magdalena Satora, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Boguchwałowice 

5. Elżbieta Smyl - Cuber, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Pyrzowice 

6. Urszula Maria Wojdas, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Nowa 

Wieś 

7. Bartłomiej Marek Wróbel, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łazy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Boguchwałowicach, Boguchwałowice 

ul. Buczka 1, 42-460 Mierzęcice: 

 

1. Agnieszka Lidia Antkiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Siewierz 

2. Wiesława Irena Dróżdż, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Przeczyce 

3. Anna Kuczera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mierzęcice 

4. Magdalena Elżbieta Panter, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Poręba 

5. Zbigniew Jan Sołtysik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mierzęcice 

6. Andrzej Tadeusz Wacławczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Nowa Wieś 

7. Marcelina Iwona Wacławczyk, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Mierzęcice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP w Sadowiu, Sadowie ul. Dworska 3 B,  

42-460 Mierzęcice: 

 

1. Adriana Wirginia Białas - Wróbel, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łazy 

2. Joanna Maria Dzierżanowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Będzin 

3. Martyna Laura Kierzkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zawada 

4. Monika Justyna Rachwał, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mierzęcice 

5. Halina Maria Twardokęs, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mierzęcice 

6. Ewelina Milena Wacławczyk, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Mierzęcice 

7. Barbara Grażyna Wierzbicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wieś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Mierzęcicach, ul. Kolejowa 122, 

42-460 Mierzęcice: 

 

1. Iwona Janina Karcz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Poręba 

2. Agnieszka Jadwiga Nowak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Nowa Wieś 

3. Agnieszka Justyna Orłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Sosnowiec 

4. Agnieszka Małgorzata Płatek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowa Wieś 

5. Jakub Bartosz Skowronek, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Nowa Wieś 

6. Mirosława Teresa Sroka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Mierzęcice 

7. Urszula Krystyna Wyparło, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wieś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Siedziba OSP w Mierzęcicach II, ul. Kolejowa 4,  

42-460 Mierzęcice: 

 

1. Michał Zygmunt Kierzkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Tarnowskie Góry 

2. Iwona Magdalena Kubica, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czekanka 

3. Emilian Albin Kuczera, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mierzęcice 

4. Anna Dorota Lazar, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Mierzęcice 

5. Krzysztof Piotr Lubas, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mierzęcice 

6. Anna Małgorzata Szudeja, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Nowa Wieś 

7. Zbigniew Eugeniusz Twardoch, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Toporowice 

 

 


